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 Pohjois-Suomen aluehallintovirasto pyytää Raahen kaupungilta, Raahen 
kaupungin kaavoitusviranomaiselta sekä Raahen kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselta lausuntoa asiassa:  

 Raahen terästehtaan toiminnan olennainen muuttaminen ja toiminnan 
aloittaminen muutoksenhausta huolimatta sekä valmistelulupa 

 Viite: Pohjois-Suomen aluehallintoviraston lausuntopyyntö 
(PSAVI/4571/2023) 29.8.2023 

 Raahen kaupunki toteaa yleislausuntonaan seuraavaa: 

 SSAB Europe Oy valmistelee Raahessa historiallista tuotantoprosessin 
muutosta, jossa Raahen terästehtaan CO2-päästöt on tarkoitus leikata 
käytännössä nollaan. Kyseessä on yksi Suomen suurimpia yksittäisiä 
toimenpiteitä hiilineutraalisuuden saavuttamisessa ja tätä kautta myös 
yksi Suomen suurimmista yksittäisistä ympäristöteoista. Tehtaan 
fossiilivapaaseen tuotantoon siirtyminen leikkaa koko Suomen CO2-
päästöistä 7% ja on edellytys sille, että Suomi voi saavuttaa kansallisen 
hiilineutraalisuustavoitteensa vuonna 2035. Fossiilivapaan tuotannon 
edistäminen on myös osa Raahen kaupunkistrategiaa. 

 SSAB:n Raahen tehdas on yksi Suomen suurimpia työpaikkoja. Tehdas 
työllistää suoraan noin 2 500 henkilöä. Tukitoimintoja tuottavien 
alihankkijoiden työvoimaa tehtaalla on päivittäin lisäksi noin 500 henkilöä. 
Tehtaan merkitys on koko seutukunnalle keskeinen, ja tehdas työllistää 
ylläkuvattujen suorien työllisyysvaikutusten lisäksi merkittävän määrän 
henkilöitä tehtaan kumppaneina toimivissa alihankintaverkostoissa. 
Tehtaan työllisyysvaikutukset ulottuvatkin koko maakuntaan ja 
alihankkijoiden kautta myös ympäri Suomea. Tehtaalla on myös erittäin 
merkittävä rooli Suomen huoltovarmuuden kannalta.  

 SSAB Europe Oy:n Raahen terästehdas hakee Pohjois-Suomen 
aluehallintoviranomaiselta (PSAVI) ympäristösuojelulain (527/2014) ja - 



asetuksen (713/2014) mukaista lupaa Raahen terästehtaan toiminnan 
olennaiseen muuttamiseen. Lisäksi haetaan vesilain (587/2011) 3 luvun 
3§:n mukaisen luvan muuttamista. Sujuvat luvitusprosessit, hyvä 
viranomaisyhteistyö ja lopulta itse luvat ovat edellytys sille, että SSAB 
tekee myönteisen investointipäätöksen. Näin yllä kuvattu hanke erittäin 
positiivisine ympäristö- ja aluekehitysvaikutuksineen toteutuu. 

 Raahen kaupunki toteaa kokonaisarvionaan, että kaupunki puoltaa 
vahvasti ympäristö- ja vesitalousluvan myöntämistä. Kaavoitus- ja 
ympäristönsuojeluviranomaisten sektoreiden osalta viittaamme Raahen 
kaupungin asianomaisten yksiköiden ja lautakuntien lausuntoihin sekä 
päätöksiin. 

Liite Pohjois-Suomen aluehallintoviraston lausuntopyyntö 29.8.2023 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Raahen kaupunki päättää antaa yllä olevan mukaisen lausunnon. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että tekninen johtaja Jarkko Vimpari esitteli asiaa 
kokouksessa.


